13,842,746 13,842,746 13,842,746 13,842,746

2

深圳平安大华汇通财富－

平安银行－平安汇通星通

资本定向投资 4 号资产管

理计划

7,198,228 7,198,228 7,198,228 7,198,228

3
兴业全球基金－招商银行

－沈惠中
4,429,680 4,429,680 4,429,680 4,429,680

4 朱曼 1,958,656 1,661,168 1,661,168 192,176 备注 1

5 黄永军 22,619,264 21,607,664 18,572,866 4,382,866 备注 2

合计 50,048,574 48,739,486 45,704,688 30,045,696

备注 1：股东朱曼女士，共持有公司股份 1,958,656 股，其中持有公非公开

发行限售股份 1,661,168 股，无限售条件流通股 297,488 股。非公开发行限售股

份中有 870,000 股处于质押冻结状态，待解除质押冻结后方可上市流通。朱曼女

士历任公司第三届董事会董事及公司副总经理，原定任期为 2016 年 11 月 14 日

至 2019 年 11 月 13 日，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，朱曼女士在其就任时确定的任期内

及任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的

25%，因此其高管锁定股份数量为 1,468,992 股。综上，朱曼女士本次实际可上

市流通股数为 192,176 股。

备注 2：黄永军先生，现任公司董事长兼总经理，直接持有公司股份

22,619,264 股，其中持有有限售条件股份 21,607,664 股（非公开发行限售股份

 北京东方通科技股份有限公司

18,572,866 股，高管锁定股 3,034,798 股），持有无限售条件流通股份 1,011,600

股。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等相关规定，黄永军先生每年转让的股份不得超过其所持有本公司股

份总数的 25%，因此，其高管锁定股份数量为 16,964,448 股。黄永军先生持有的

非公开发行限售股份中有 14,190,000 股处于质押冻结状态，待解除质押冻结后方

可上市流通，因此黄永军先生本次实际可上市流通股数为 4,382,866 股。

五、 本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件

流通股 /非流

通股

76,860,427 27.74 15,398,642 45,704,688 46,554,381 16.80

高 管 锁 定

股
31,155,739 11.25 15,398,642 0 46,554,381 16.80

首 发 后 限

售股
45,704,688 16.50 0 45,704,688 0 0.00

二、无限售条

件流通股
200,171,281 72.26 30,306,046 0 230,477,327 83.20

三、股份总数 277,031,708 100.00 45,704,688 45,704,688 277,031,708 100.00

六、 备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

北京东方通科技股份有限公司 董事会

2019 年 7 月 24 日